
  

  Сторінка 1 | 2 
 
 

 

 

Українcька асоціація футболу 

Палата з вирішення спорів 

  

  

  

РІШЕННЯ 
прийняте 16 жовтня 2024 року 

у такому складі: 

  
Палата з вирішення спорів УАФ (надалі – Палата) у складі: 

  

 

Заступник Голови  Палати:  Морозов Р.С. – головуючий по справі 
 

 

Члени Палати: Брагін О.О. – доповідач по справі 

Горобець О.В. 
Гримайло В.В. 

Заєць-Терех В.А. 
Крижанівський В.В. 
Кукуруза Н.П. – доповідач по справі 

Силаєв О.Г. 
Якімов Ф.В. 

  
При секретарі Палати: Годлевська В.С. 

 

у справі № 333/09/2021 

   

 

 

ОСОБА_1, футболіст-професіонал 
АДРЕСА_1 

тел. ІНФОРМАЦІЯ_1 
ІНФОРМАЦІЯ_2 

Заявник 

проти 

 

Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Футбольний клуб «Металіст», клуб 

Україна, Харківська область, місто Харків 
вулиця Плеханівська, будинок 65 
тел. +38 (093) 5435059,  

office@fcmetalist.com.ua 
 

Відповідач 

 

mailto:office@fcmetalist.com.ua


СПРАВА № 333/09/2021 ПАЛАТА З ВИРІШЕННЯ СПОРІВ УКРАЇНСЬКОЇ АСОЦІАЦІЇ ФУТБОЛУ  
 

  Сторінка 2 | 2 

 
 

Палата з вирішення спорів Української асоціації футболу, розглянувши без участі сторін  
16 жовтня 2024 року за допомогою телекомунікаційних засобів (справа розглядалася за 

допомогою відео-конференції в Zoom) справу № 333/09/2021 за заявою від 29.08.2022 р. 
колишнього футболіста-професіонала ОСОБА_1 до Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Футбольний клуб «Металіст» про стягнення заборгованості по 
контракту, проаналізувавши та взявши до уваги рішення CAS 2022/A/9288 FC Metalist LLC 
v. David Caiado Dias, керуючись Регламентом Палати з вирішення спорів УАФ, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. У заявлених вимогах футболіста-професіонала ОСОБА_1 – відмовити. 

 

Інформація стосовно повної форми рішення, набрання ним чинності та його 

оскарження (статті 53, 54, 55, 59 Регламенту Палати з вирішення спорів УАФ): 

 
Не пізніше ніж через десять днів після отримання простої форми рішення Палати сторона 
має право звернутись до Палати із письмовою заявою про виготовлення повної форми 

рішення. До такої заяви повинно бути додано підтвердження сплати обов’язкового 
грошового внеску за виготовлення повної форми рішення у розмірі п'ятдесяти тисяч 

гривень. Грошовий внесок сплачується на банківський рахунок УАФ: 
Одержувач: ГС «Українська асоціація футболу» 
Код ЄДРПОУ 14279566 

IBAN: UA583348510000000002600421738   
Банк одержувача: ПАТ «ПУМБ» м. Київ 

Призначення платежу: Обов’язковий грошовий внесок за виготовлення повної форми 
рішення від 16 жовтня 2024 року. Без ПДВ. 
  

Палата надсилає всім сторонам справи повну форму рішення протягом одного місяця з 
моменту отримання відповідного запиту. У виключних випадках цей термін може бути 

подовжений Головою Палати ще на один місяць, про що сторони повідомляються 
письмово.  
 

Рішення Палати набуває чинності через десять днів після отримання простої форми 
рішення, а у випадку надання будь-якою стороною запиту про виготовлення повної форми 

рішення – з моменту отримання сторонами повної форми рішення.  
 
Апеляція на рішення Палати може бути подана до Спортивного арбітражного суду (CAS, 

м. Лозанна, Швейцарія) протягом 21 (двадцяти одного) дня з моменту одержання стороною 
повної форми рішення.  

 
Якщо сторона не подала заяву на отримання повної форми рішення Палати в порядку і у 
строк, встановлений статтею 53 цього Регламенту, вважається, що вона відмовилась від 

апеляційного оскарження рішення Палати.  
 

 
Головуючий по справі     Роман МОРОЗОВ

      

 


